
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗한 거리조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 19,624,627 19,574,619 50,008

국 900 0 900

도 11,700 9,000 2,700

시 19,612,027 19,565,619 46,408

청소관리 4,935,777 4,854,782 80,995

도 9,000 9,000 0

시 4,926,777 4,845,782 80,995

깨끗한 거리조성 4,935,777 4,854,782 80,995

도 9,000 9,000 0

시 4,926,777 4,845,782 80,995

청소대행업체 관리 3,122,410 3,121,218 1,192

207 연구개발비 31,192 30,000 1,192

01 연구용역비 31,192 30,000 1,192

▣생활폐기물 수집·운반 대행료 산정 용역 19,192 20,000 △808

◎거제시 전역(9면, 10동) 19,192 20,000 △808

▣청소대행업체 평가 설문조사 용역 12,000 10,000 2,000

◎거제시 전역(9면, 10동) 12,000 10,000 2,000

경정19,192,000원

경정12,000,000원

종량제봉투 관리 491,836 475,100 16,736

206 재료비 453,600 433,600 20,000

01 재료비 453,600 433,600 20,000

▣쓰레기 종량제봉투 제작 구입

453,600 433,600 20,000경정453,600,000원

405 자산취득비 37,736 41,000 △3,264

01 자산및물품취득비 37,736 41,000 △3,264

▣자산취득비 37,736 41,000 △3,264

◎재활용선별장 장비 구입(지게차)

31,736 35,000 △3,264경정31,736,000원

공중화장실 관리 564,923 558,400 6,523

201 일반운영비 100,940 93,940 7,000

02 공공운영비 69,840 62,840 7,000

▣공공요금 및 제세 64,840 57,840 7,000

◎전기요금 및 상·하수도요금 인상분

19,840 12,840 7,000경정19,840,000원

207 연구개발비 6,023 6,500 △477

01 연구용역비 6,023 6,500 △477

▣공중화장실 관리 원가산정 용역

6,023 6,500 △477경정6,023,000원

불법행위 지도,단속 227,362 228,800 △1,438

201 일반운영비 22,635 23,300 △665

01 사무관리비 12,635 13,300 △665

▣일반수용비 10,235 10,900 △665



부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗한 거리조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎홍보책자 제작 구입 2,335 3,000 △665경정2,335,000원

301 일반보상금 5,225 5,500 △275

10 행사실비보상금 5,225 5,500 △275

▣국토대청소의 날 행사추진 2,725 3,000 △275경정2,725,000원

405 자산취득비 199,502 200,000 △498

01 자산및물품취득비 199,502 200,000 △498

▣노면청소차량(진공흡입기) 구입

199,502 200,000 △498경정199,502,000원

시가지 가로청소 424,246 416,264 7,982

101 인건비 419,246 411,264 7,982

04 기간제근로자등보수 419,246 411,264 7,982

▣환경미화원 결원 지역 지원 299,746 291,764 7,982

◎인부임 169,602 165,141 4,461

◎휴일근무수당 53,206 51,772 1,434

◎유급휴일수당 41,525 40,356 1,169

◎4대 의무보험료 34,363 33,445 918

경정169,602,000원

경정53,206,000원

경정41,525,000원

경정34,363,000원

재정지원 지역개발사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

▣동부면 가배 공중화장실 설치공사

50,000 0 50,00050,000,000원

환경기초 3,332,512 3,323,080 9,432

환경기초시설 조성 및 운영 3,220,412 3,212,980 7,432

쓰레기소각시설 설치 2,898,000 2,890,000 8,000

401 시설비및부대비 2,898,000 2,890,000 8,000

01 시설비 2,898,000 2,890,000 8,000

▣소각장 시설 건물표지판 수리 8,000 0 8,000

◎태풍피해 공제조합 보험금 8,000 0 8,0008,000,000원

환경기초시설 운영 322,412 322,980 △568

201 일반운영비 2,600 3,000 △400

01 사무관리비 2,600 3,000 △400

▣일반수용비 2,600 3,000 △400

◎환경기초시설 운영 수용비

2,600 3,000 △400경정2,600,000원

301 일반보상금 5,682 5,850 △168

10 행사실비보상금 5,682 5,850 △168

▣환경기초시설관련 공청회, 회의 참석자 보상

1,632 1,800 △168경정1,632,000원

환경기초시설 주변지역 지원 112,100 110,100 2,000



부서: 자원순환과

정책: 환경기초

단위: 환경기초시설 주변지역 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경기초시설 주변지역 방역관리 12,100 10,100 2,000

206 재료비 10,000 8,000 2,000

01 재료비 10,000 8,000 2,000

▣압축포장(가연성)폐기물 처리에 따른 방역약

품 구입 2,000 0 2,0002,000,000원

자원재활용 5,614,121 5,610,571 3,550

국 900 0 900

도 2,700 0 2,700

시 5,610,521 5,610,571 △50

자원재활용관리 5,614,121 5,610,571 3,550

국 900 0 900

도 2,700 0 2,700

시 5,610,521 5,610,571 △50

폐기물자원화 체험학교 운영 475 500 △25

203 업무추진비 475 500 △25

03 시책추진업무추진비 475 500 △25

▣폐기물자원화 체험학교 운영 업무추진

475 500 △25경정475,000원

음식물류 폐기물 관리 4,061,027 4,061,052 △25

203 업무추진비 475 500 △25

03 시책추진업무추진비 475 500 △25

▣음식물류폐기물 처리 업무추진

475 500 △25경정475,000원

재활용품 관리 1,514,698 1,511,098 3,600

국 900 0 900

도 2,700 0 2,700

시 1,511,098 1,511,098 0

301 일반보상금 10,725 7,125 3,600

국 900 0 900

도 2,700 0 2,700

시 7,125 7,125 0

12 기타보상금 9,600 6,000 3,600

▣재활용품(폐비닐) 수집 장려금

9,600 6,000 3,600경정9,600,000원

국 900 0 900

도 2,700 0 2,700

시 6,000 6,000 0

폐기물매립 675,738 715,882 △40,144

매립장운영 675,738 715,882 △40,144

매립장 관리 647,438 657,582 △10,144

201 일반운영비 232,507 238,481 △5,974

01 사무관리비 121,506 127,480 △5,974

▣일반수용비 95,506 101,480 △5,974



부서: 자원순환과

정책: 폐기물매립

단위: 매립장운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎석포매립장 수질검사 등 14,026 20,000 △5,974경정14,026,000원

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50

▣매립장 침출수 등 수질검사 의뢰 출장

950 1,000 △50경정950,000원

405 자산취득비 14,880 19,000 △4,120

01 자산및물품취득비 14,880 19,000 △4,120

▣압축포장(가연성)폐기물 집게(그립) 구입

12,880 17,000 △4,120경정12,880,000원

폐기물 자원순환시설 견학운영 28,300 58,300 △30,000

201 일반운영비 28,300 58,300 △30,000

01 사무관리비 28,300 58,300 △30,000

▣일반수용비 10,000 40,000 △30,000

◎홍보물 제작 10,000 40,000 △30,000경정10,000,000원

행정운영경비(자원순환과) 3,013,005 3,016,830 △3,825

기본경비 147,663 151,488 △3,825

기본경비 147,663 151,488 △3,825

202 여비 65,550 69,000 △3,450

01 국내여비 65,550 69,000 △3,450

▣관내출장 57,270 60,720 △3,450경정57,270,000원

203 업무추진비 10,205 10,580 △375

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

▣환경사업소장 3,135 3,300 △165경정3,135,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

▣부서운영(30인이하) 3,990 4,200 △210경정3,990,000원


